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MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2,
Legnica, Centrum

Cena 3 000 zł

Dwupoziomowy, Klimatyzowany Apartament w Sercu Miasta. Lokal ma powierzchnię 100 m 2 składa się z salonu,
jadalni , kuchni , 3 pokoi i 2 łazienek z WC. Nieruchomość wyposażona w najwyższej jakości sprzęty AGD oraz
umeblowanie. Dostępny od zaraz!!. Niskie koszty utrzymania Mieszkania. Atutem Nieruchomości jest położenie z
widokiem na Rynek Legnicy, w pobliżu znajdują się Galerie, Sklepy, Restauracje,Puby, Przedszkole,Szkoła,
przychodnia, Park Miejski oraz komunikacja Miejska. Zapraszam na Prezentację.

Symbol 372/AZM/OMW Instalacja przeciwpożarowa JEST

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, OGRZEWANIE Rozkład mieszkania DWUSTRONNE
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 3 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 30 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Legnica

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Centrum Okolica Centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 100 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni
POŁĄCZONA Z SALONEM,
POŁĄCZONA Z JADALNIĄ, Z
OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 2 Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Piętro 2

Ilość poziomów 2 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Winda w nieruchomości JEST

Energia elektryczna JEST Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja JEST Internet JEST

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Alarm JEST

Wideofon JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW JEST
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Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon NIE MA

Taras NIE MA Rolety JEST

Żaluzje JEST Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


